
 

 Stazione Unica Appaltante -  SUA.CS 

Per conto del Comune di Mandatoriccio (CS) 
Piazza XV Marzo, 1 – 87100 Cosenza 

Tel. 0984/814220 – 632 – 379 – 528 – 547  

sito internet: www.provincia.cs.it 

Pec: sua@pec.provincia.cs.it 
 

PROCEDURA APERTA per l’affidamento dei lavori di  “APPALTO INTEGRATO PER LA 

PROGETTAZIONE ED ESECUZIONE DEI LAVORI “DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE 

SCUOLA PER L’INFANZIA IN VIA CALABRIA DELLA MARINA DI MANDATORICCIO”.  

 

CIG: 9986640409 – CUP: E11B20001640003- Cod. Gara 23SUA048 

 

AVVISO ESITO DI GARA  

Operatore economico 

Punteggio 

Riparametrato 

Offerta 

Tecnica  

Punteggio 

Offerta 

Economica 

Punteggio 

Totale 

Stato  

aggiudicazione 

UOLE SOCIETA' 

COOPERATIVA 
59,501 5,380 64,881/100 

3°classificata 

DR COSTRUZIONI srls 55,731 20,000 75,731/100 2° classificata 

DEVI srl 71,257 11,260 82,517/100 1° classificata 

OCTOPUS CONSORZIO 

STABILE 
10,972 NON AMMESSO PER PUNTEGGIO <40  

SCORPINITI geom. 

SAVERIO 
16,738 NON AMMESSO PER PUNTEGGIO <40 

 
la Commissione giudicatrice  PROPONE l’aggiudicazione per “APPALTO INTEGRATO PER LA 

PROGETTAZIONE ED ESECUZIONE DEI LAVORI “DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE SCUOLA 

PER L’INFANZIA IN VIA CALABRIA DELLA MARINA DI MANDATORICCIO”. CIG: 9986640409 – 

CUP: E11B20001640003 all’operatore economico DEVI srl con sede a PIETRAPAOLA (CS) Cod. fisc. e P. 

IVA 03258550783 che ha ottenuto il punteggio complessivo pari a 82,517/100  ed ha offerto il ribasso del -

7,999%.  

Cosenza, 14/09/2023  

 

       Il Presidente della Commissione di gara 

            f.to ing. Marcello GENCARELLI 
                    (Firma autografa apposta a mezzo stampa,  

                                                               ex art.3, comma 2, D. Lgs. n.39 del 12/02/1993 e ss. mm. ed ii.) 

http://www.barsa.it/public/allegati/238TP_Bando.pdf#page=1
http://www.barsa.it/public/allegati/238TP_Bando.pdf#page=1
http://www.provincia.cs.it/
mailto:sua@pec.provincia.cs.it

